
UCHWAŁA Nr VI/50/2019 

        RADY  GMINY  PABIANICE  

z dnia 28  lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Pawlikowic dotyczącej drogi nr 3310 E 

przebiegającej przez wieś Pawlikowice    

 

 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, 18 b ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994,1000,1349,1432, 2500) uchwala się, co 

następuje 

 

§ 1 Stwierdzić, że petycja dotyczy stanu drogi powiatowej, stąd podmiotem właściwym do jej 

rozpatrzenia jest zarządca tej drogi - Powiat Pabianicki.  

 

§ 2. W związku z przekazaniem przez Wójta Gminy petycji, o której mowa w § 1 do 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach, zobowiązać Wójta Gminy do bieżącej kontroli 

realizacji przez Powiat działań będących przedmiotem petycji. 

 

§ 3 W wykonaniu niniejszej uchwały  upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do 

zawiadomienia mieszkańców o sposobie rozpatrzenia petycji. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 


